МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2017 № 623

О внесении изменения в муниципальную
программу «Развитие части территорий»
муниципального образования Аннинское городское
поселение Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 № 66 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных
программ Ленинградской области», постановлением местной администрации МО Аннинское
сельское поселение от 15.02.2017 № 54 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Аннинское
городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», в целях
обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств

1. Внести в муниципальную программу «Развитие части территорий» муниципального
образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области, утвержденную постановлением местной администрации МО Аннинское
сельское поселение от 21.02.2017 № 67 (в редакции постановления администрации МО Аннинское
городское поселение от 08.11.2017 № 572), следующее изменение: приложение 4 к
Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу послеАего опубликования (обнародования) в
официальных средствах массовой инф орм ацри^^Д ^нин^ое городское поселение.

ПОСТАНОВЛЯЮ

Глава администрации
МО Аннинское городское поселени Д.В. Рытов

Приложение
к постановлению администрации МО Аннинское
городское поселение от 29.11.2017 № 623

Приложение 4
к Муниципальной программе «Развитие части
территорий» муниципального образования
Аннинское городское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области

План мероприятий на 2018 год
муниципальной программы «Развитие части территорий» муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

№
п/п Наименование мероприятий

Всего
(тыс.

рублей)

Областной
бюджет

(тыс.
рублей)

Местный
бюджет

(тыс.
рублей)

1 Ремонт набивных дорожек в д. Лесопитомник 126,79 115,25 11,54

2 Установка указателей улиц и дорожных знаков в д. Иннолово, д. Куттузи, д. Алаюоля, д. Большие
Томики, д. Кемпелево, д. Тиммолово, д. Капорское 800,74 727,95 72,79

3 Установка искусственной дорожной неровности в д. Капорское 26,79 24,36 2,43
4 Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения в д. Пигелево, д. Пески 253,58 230,54 23,04
5 Замена светильников в д. Рюмки, д. Капорское 186,79 169,8 16,99

ИТОГО: 1394,69 1267,90 126,79